
Zarządzenie  nr 259/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie 259/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia Zastępcy Burmistrza upoważnienia do prowadzenia spraw 

związanych z postępowaniami egzekucyjnymi w administracji. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 1960 r. nr 30, poz. 168 ze zm.), w związku  

z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. z 1966 r. nr 24, poz.151 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Zastępcy Burmistrza Panu Piotrowi Woszczykowi i upoważniam go do prowadzenia 

w moim imieniu spraw związanych z postępowaniami egzekucyjnymi w administracji,  

na podstawie grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych,  

a w szczególności do wystawiania w tym zakresie tytułów wykonawczych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


